О внесении изменений в муниципальную
долгосрочную целевую Программу
«Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности в Старицком районе
Тверской области на 2010-2014 годы»
__________________________________________

	В  исполнение представления прокуратуры Старицкого района № 37-13 от 15.10.2013г., об устранении нарушений  закона

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. П.п. 1 пункта 5 «мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности с использованием внебюджетных средств» муниципальной долгосрочной целевой Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Старицком районе Тверской области на 2010-2014 годы», утвержденной постановлением администрации Старицкого района Тверской области № 656 от 13.10.2011г. изложить в следующей редакции: в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Тверской области Ямалетдинова Р.Ф.

Глава  администрации
Старицкого района Тверской области                                                               С.Ю. Журавлёв

Приложение
к постановлению администрации
Старицкого района Тверской области
№ ____ от ____ ноября 2013г.

	1
	Выявление бесхозяйных объектов недвижимого имущества, используемых для передачи энергетических ресурсов (включая газоснабжение, тепло- и электроснабжение), организации постановки в установленном порядке таких объектов на учет в качестве бесхозяйных объектов недвижимого имущества и затем признанию права муниципальной собственности на такие бесхозяйные объекты недвижимого имущества;
организации управления бесхозяйными объектами недвижимого имущества, используемыми для передачи энергетических ресурсов, с момента выявления таких объектов, в том числе определению источника компенсации возникающих при их эксплуатации нормативных потерь энергетических ресурсов (включая тепловую энергию, электрическую энергию)
	2010-2014г.г.
	Администрация района

[bookmark: sub_1465]